
Grad Rijeka, Korzo 16, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                                                 www.rijeka.hr
Tel. ++38551209 555, Faks: 209 560                                                                                                                                   E-mail: ivan.sarar@rijeka.hr

                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA

Odjel gradske uprave za kulturu
KLASA: 610-01/14-10/25
URBROJ: 2170/01-06-00-14-1
Rijeka, 23. 6. 2014.

GRAD RIJEKA
                                                                                                                    

GRADONAČELNIKU  

NA DONOŠENJE

Predmet: Prijedlog Odluke o razrješenju članova Kulturnog vijeća
                za knjigu i nakladništvo Grada Rijeke

Dokument izradila:
Anna Dumičić

Pročelnik
Ivan Šarar

                                                                    #potpis#



2

Obrazloženje 

Člankom 5. Odlukom o osnivanju kulturnih vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 15/12, 5/13 i 33/13) propisano je slijedeće: 

- da članove kulturnih vijeća imenuje Gradsko vijeće Grada Rijeke na vrijeme od četiri godine
(stavak 1.);

- Gradsko vijeće Grada Rijeke može razriješiti članove kulturnog vijeća i prije isteka vremena na 
koje su imenovani, i to na osobni zahtjev, ako neopravdano ne prisustvuju sjednicama Vijeća, 
odnosno na pisani zahtjev ovlaštenog predlagatelja (stavak 2.);

- u slučaju razrješenja članova kulturnog vijeća i prije isteka vremena na koje su imenovani novog 
člana kulturnog vijeća predlaže Gradskom vijeću Grada Rijeke Gradonačelnik na temelju 
prijedloga Odjela gradske uprave za kulturu (stavak 3.).

Kulturna vijeća Grada Rijeke imenovana su na sjednici Gradskog vijeća održanoj dana 28. ožujka 2013. 
godine na vrijeme od četiri godine. 

Dana 03. lipnja 2014. godine potpredsjednik Kulturnog vijeća za knjigu i nakladništvo Grada Rijeke Zoran 
Krušvar i član istog Vijeća, Davor Mandić, zatražili su da budu razriješeni svoje dužnosti u spomenutom 
Vijeću. 

Slijedom navedenog, a sukladno odredbi članka 5. stavka 2. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća Grada 
Rijeke, predlaže se razrješenje dužnosti potpredsjednika Kulturnog vijeća za knjigu i nakladništvo Zorana 
Krušvara i člana Kulturnog vijeća za knjigu i nakladništvo Davora Mandića na osobni zahtjev. 

Po provedbi razrješenja, pokrenut će se postupak imenovanja novih članova Kulturnog vijeća po 
postupku koji je predviđen odredbom članka 4. iste Odluke. 

Stoga, slijedom svega navedenog predlaže se da Gradonačelnik donese sljedeći

Z  A  K  L J  U  Č  A  K

1. Utvrđuje se prijedlog Odluka o razrješenju potpredsjednika i člana Kulturnog vijeća za knjigu i 
nakladništvo Grada Rijeke, u predloženom tekstu.

2. Prijedlog  Odluke iz točke 1. ovog zaključka  prosljeđuje se Gradskom vijeću Grada Rijeke na 
razmatranje i usvajanje.



Na temelju članka 5. stavka 2. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća Grada Rijeke ("Službene novine 
Primorsko-goranske županije" broj 15/12, 5/13 i 33/13) i članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene 
novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09, 11/10, 5/13 i 7/14) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici održanoj dana _________________________ 2014.  godine donijelo je

ODLUKU
o razrješenju potpredsjednika i člana 

Kulturnog vijeća za knjigu i nakladništvo Grada Rijeke  

I.
U Kulturnom vijeću za knjigu i nakladništvo Grada Rijeke  razrješuju se:

- Zoran Krušvar, dužnosti potpredsjednika,

- Davor Mandić, dužnosti člana.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.


	Razrijesenje - KV Nakladnička.doc

		2014-06-30T15:47:50+0200
	IVAN ŠARAR




